Indicação 245/2023

             “Manutenção no teto na UBS Dr.

Jorge Hirodi Orita”.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, viabilize a manutenção no teto da UBS Jorge Hirodi Orita, visando o reparo

das áreas onde encontra infiltrações e goteiras.

Justificativa: Este pedido se faz necessário considerando que as chuvas que ocorreram

geraram infiltrações, ocasionando o surgimento de mofo e goteiras na unidade, visando

um melhores condições de trabalho com um ambiente em condições para pacientes e a

equipe medica do local.

Certo de ser atendido renovo meus protestos de estima e consideração.

Pedra Bela/SP, 14 de novembro de 2023.

       Anderson Luiz Cenciani

                                                               -Vereador-